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1.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Одлуката за поништување на Одлуката за измени и
дополнувања на Буџетот на Општина Ресен за 2013 година

Се прогласува Одлуката за поништување на Одлуката за измени и
дополнувања на Буџетот на Општина Ресен за 2013 година,што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 08.10.2013 година.

Бр.08-3242/1 Градоначалник
08.10.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална
самоуправа(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02),член 28 став 1 од Законот за
финансирање на едниците на локалната самоуправа(,,Службен весник на
РМ,,бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 23 од Статутот на Општина
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен бр.7/10), Советот на општина Ресен
на Седницата одржана на ден 08.10.2013 година донесе

О Д Л У К А
За поништување на Одлуката за измени и дополнувања на Буџетот на

Општина Ресен за 2013година

Член 1

Со оваа Одлука се поништува Одлуката број 07-2904/4 од 23.09.2013 година за
измени и дополнувања на Буџетот на Општина Ресен за 2013 година донесена на
9(деветата)седница на Советот на Општина Ресен од 23.09.2013 година и
објавена во Службен гласник бр.10 од 30.09.2013 година.

Член 2
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Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на
Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07- 3235/3 Претседател,
08.10.2013година                                                                      Матодија Пашковски с.р
Ресен

2.

Врз основа на член 50 став 1 од Законот за локална самоуправа(,,Службен
весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од Статутот на
Oпштината Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010) донесувам

З А К Л У Ч О К

За прогласување на Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на
Општина Ресен за 2013 година

Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на
Општина Ресен за 2013 година,што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 08.10.2013 година.

Бр.08-3242/2 Градоначалник
08.10.2013 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа
(” Службен весник  на РМ ” бр.5/02 ) , член 28  став 1 од Законот  за  финансирање
на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ “бр.61/04, 96/04,67/07,156/09 и
47/11) и член 23 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Опшина
Ресен бр.7/10),Советот на Општината Ресен.

На Седницата одржана на 08.10.2013 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА

ОПШТИНА РЕСЕН  ЗА 2013 ГОДИНА

Член 1

Општ дел

Во буџетот  на Општината Ресен за 2013 година ( “Службен гласник на  Опшина
Ресен “ бр. 1/13 година) се вршат следните измени :

БУЏЕТ 2013 РЕБАЛАНС

I .  ВКУПНИ ПРИХОДИ                    292.615.781                           263.336.341

Даночни приходи                               65.544.000 65.544.000

Неданочни приходи                             6.812.946                                6.812.946

Капитални приходи                            25.500.000                              12.490.000

Приходи од дотации                         122.086.296                            122.340.844

Трансфери                                            48.730.988                              40.647.000

Приходи од донации 23.941.551 15.501.551

II. ВКУПНИ  РАСХОДИ                   292.615.781                            263.336.341

_____________________________________________________________________



08 октомври 2013 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК‟ Бр.11

4

Од утврдени намени                          292.015.781                            262.986.341

Резерви                                                       600.000                                   350.000

III. ДЕФИЦИТ 0                                             0

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                                             0                                             0

Прилив 0                                             0

Домашни приливи                                               0                                             0

Приливи од странски заем 0                                             0

Одлив                                                                     0                                             0

Отплата  на главница                                          0                                             0

Член 2

Приходите  по извори и видови на приходи  и расходи по основни намени  и
програми се утврдени во консолидираниот  Биланс  на приходите и расходите,
билансот на тековно-оперативните расходи  и Билансот  на капитални расходи

На Општина Ресен за 2013 година  и тоа  како што следува во ребалансот.

Член 3

Оваа  одлука  влегува во сила  со денот на објавувањето  во Службен гласник

на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.07-3235/4
08.10.2013 година Претседател
Ресен Методија Пашковски с.р
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